
Provozovatel: Refron s.r.o. \/rani bouda, Zahrádky 33,5422I Pec pod SněŽkou
zastoupená panem Petrem Nyplem,-r
IC:02245825
DIČ CZ02245825
B anliovrrí spoj ení : Rai ffeisenbal* iD
(dále jen provozovatel)

a

zŠ xotin lI.' Kmochova943
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Hanou Holcmanovou
sídlo: Kmochova943,28002 KoiÍn II
IČ: 486 636 38
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účfu 1-
Kontakfní osoba: Mgr. Kateřina Kárová \
(dále jen ubýovaný)

uzavírají tuto

smlouvu o ubytování a poskytováni sluŽeb
ve smyslu $ l852 občanského ziíkoníku v platném znění

I.
Předmět smloulT'

Provozovatel se touto smlouvou zavazuje posk1.tnout ubyovanému ubýování a s tím spojené sluŽby
v uby.tovacím zařizení, ato za následujících podmínek:

termín: 12' 1. _ 17. |' 2020
počet dět{: 38
početpedagogů: 4
počátek pobytu; neděle 12.l'2020, cca ve 13.00 hodin oběd
konec pobytu: pátek 17 -1.2020, po obědě, cca ve 13.00 hodin

V kapacitě ub1.tovacího zaŤizeni bude ponechána rezerya 4lůžka pro případný větší počet studentů.

Provozovatel se zavazuje pro uvedený počet osob poskyfnout stravování formou ptné penze
(snídaně' svačina, oběd, svačina, večeře) a zajištění pitného reŽimu po celý den. Provozovatel bude
dbát při ýběru straly specifičnosti dětského stravovacího režimu a zachovávaI speciální hygienické
předpisy.

il.
Fiuanční plnění a stornovací předpisy

Cena ub1tování včetně plné penze a pronájmu činí 490,-/ noc (student) a 530,-/noc (učitel). Na
každých deset Žálcu je jednomu učiteli poslry.továno ubytováni a sluŽby zdarma. Provozovatel
nebude účtovat neobsazená lůžka, provozovate| nebude účtovat stomo poplatek v případě, kdy
z důvodu lyšší moci (např. epidemické onemocnění, karanténa, či jiná onemocnění) nebude moci
ubyovaný dodržet podmínky počtu účastnftů a tento důvod se jednoaačně prokáže (napŤ'
lékařsh.fin potwzením)'

Celková cena: 93.l00'- Kč
ZáIoba: 40.000.- Kč (tlrazeno formou zálohové fa}ctury do 30.11'2019)
Dopiatek budeúčtován dle skutečného počru žků,- (formou faLtury se splaťností do 14 dnů).

rIi.

I



Práva a povinnosti ubytor'aného
Ub}'tovaný se zavazuje udrŽovat uŽívané prostory ve staw, v jalém je převzal, dodrŽovat provozrrí
řád areálu, se LŤen_/m bude seznámen.

2.

4.

l.

1.

5.

7.

IV.
Prár'a a povinnosti provozovatele

Provozovatel se zavazuje ubytovanému odevzdat předmět nájmu řádně a včas včeťně
lůŽkovin, a to bud'osobně, nebo prostřednictvím osoby k tomu pověřené'

Provozovatei je oprávněrr vstupovat do ubyovacích prostor za účelem jejich prohlíd}1' a
kontrol;,jejich stavu v doprovodu pedag. pracor.rríka školy.

Provozovatel odpovídá za porušeni svých závazků z této smlouvy. NesplníJi provozovatel
své závail<y vyplývající z této smlouvy řádně a včas, zavazuje se ubytovaný uplatnit své
právo na náhradu škody u pronajímatele bez zbytečného odkladu.

Provozovatelsqým podpisem stwzuje, Že uby.tovací zařizeni splňuje hygienické podmínlqy
ubýovacího a stravovacíb,o zařízeru pro zaberyečení qýchovy a vjury v Souladu
svyhláškou č. 106/200l' sb., objekt dále splňuje naroky na bezpečnost práce a
protipoŽární ochrany. Dodavatel taky prohlašuj e, Že pouŽívaná voda je z veřejnéiro zdroje
určena pro veřejnou potřebu.

Všeobecná a zenYreeoa ustanovení
otžLzk]J neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Tato smlouva muže bý měněna jedině formou číslovaných písemných dodatků opatřených
podpisy obou smluvnich stran.

Provozovatel prohiaŠuje, Že s osobními údaji ubýovanébo bude nakládáno výhradně
vsouladu se zákonem č' 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, vplatném znění'
Ubýovaný souhlasí s tím, Že provozovatel shromaŽďuje, zpracovává a uchovává 6rto údaje
pro účely evidence ubyovaných, evidence plateb spojených s ubýováním a kontroly jejich
úhrady, ato po dobu nejr^ýše deseti let od ukončení ubytování podie této smlouvy.

Tato smlouva je lylrotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, znichž kaŽdá
smluyní strana obdrŽí po jedrrom'

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s ní a Že tato smlouva
v1'jadřujejejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehoŽ připojují své osobní podpisy.

tlbytovaný sezavazuje,žespLnízákonnoupovirrnostspočívajícívevyvěšenítétosmlouvy.

Provozovatel prohlašuje, Že s osobními údaji ub1tovaného bude nakládáno výhradně
v souladu s nařízením EU 67912016, obecné nařizent na ochranu osobních údajů'
Provozovatel se zavazuje, že bude zacltovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
získal v souvislosti s phěním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu objednateli utajeny.
Touto povinností mlčenlivosti je provozovatel vázán nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i
pojejím skončení.

2.

l

4.

8' Provozovatei zavede vhodná technická a organaační opatřeni
k úniku osobních údajů ubytovaného

provozovatel

tak, aby nemohlo dojít

ubytovaný

"Eř;{:,i,ž;;:,,

gr.Hana Holcmanová
zŠrotn II., Kmochova 943

'Čo,a,,',2io,Wr!'Í::i Mcr' KateŤina Kárová

-

- 1 -10- 2019


